

ÅRSREDOVISNING

för

MJ Kaffeservice AB

Org.nr. 559246-9307

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i MJ Kaffeservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2025-06-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Skövde 2025-06-10



Simone Vernersson
Styrelseordförande

ÅRSREDOVISNING

för

MJ Kaffeservice AB

Org.nr. 559246-9307

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

MJ Kaffeservice AB

Org.nr. 559246-9307

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av kaffemaskiner och vattenanläggningar inklusive tillhörande produkter. Företagets säte är Skövde.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 550 371	2 959 996	4 414 121	4 632 175
Res. efter finansiella poster	333 142	281 301	-278 353	120 179
Soliditet (%)	83	50	-15	24

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av att verksamheten bedrivits i mindre omfattning jämfört med tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-92 757	277 241
Omföring av föregående års resultat		277 241	-277 241
Årets resultat			264 606
Belopp vid årets utgång	25 000	184 484	264 606

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserat resultat	184 484
årets resultat	264 606
	<u>449 090</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	449 090
	<u>449 090</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MJ Kaffeservice AB

Org.nr. 559246-9307

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 550 371	2 959 996
Övriga rörelseintäkter		0	530
		<u>1 550 371</u>	<u>2 960 526</u>
Rörelsens kostnader			
Varukostnader		-1 158 856	-2 311 985
Övriga externa kostnader		-58 803	-298 264
Personalkostnader	2	0	-62 093
		<u>-1 217 659</u>	<u>-2 672 342</u>
Rörelseresultat		332 712	288 184
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		437	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-7 363
		<u>430</u>	<u>-6 883</u>
Resultat efter finansiella poster		333 142	281 301
Resultat före skatt		333 142	281 301
Skatt på årets resultat		-68 536	-4 060
Årets resultat		<u>264 606</u>	<u>277 241</u>

ank=20250627;2025070119395

MJ Kaffeservice AB

Org.nr. 559246-9307

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar**SUMMA TILLGÅNGAR****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

0

0

132 740

0

3 657

136 397

436 260

436 260

572 657

572 657

25 000

25 000

184 484

264 606

449 090

474 090

79 477

14 978

4 112

0

98 567

572 657

12 125

12 125

177 068

27 558

4 936

209 562

194 204

194 204

415 891

415 891

25 000

25 000

-92 757

277 241

184 484

209 484

145 550

0

7 243

53 614

206 407

415 891

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Medelantalet anställda	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1
	0	1

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skövde 2025-06-10

Simone Vernersson
Styrelseordförande



Marita Johansson
Styrelseledamot

